
                                                          
                

   Parkoviště a komunikace v ulici Švabinského – nad bunkrem    

                                                                                                          Smlouva č.: SML/383/2024/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 4 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

 

Objednatel:    město Sokolov  

Se sídlem:    Rokycanova 1929, 35601 Sokolov  

Zastoupený:    Mgr. Petrem Kubisem, starostou  

IČ:     00259586  

DIČ:     CZ00259586  

Bankovní spojení:   Komerční banka a. s.  

Číslo účtu:    521 391/0100 

(dále jen „objednatel”) 

a 

Zhotovitel:    Recys – Mach s.r.o.  

Se sídlem:    Citice 1, 356 01  

Zastoupený:    Zdeňkem Machem, jednatelem společnosti  

IČ:     26344955  

DIČ:     CZ26344955 

Bankovní spojení:   ČSOB Sokolov  

Číslo účtu:    176637638/0300 

(dále jen „zhotovitel”) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31.07.2024:  

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.07.2024 smlouvu o dílo č. SML/383/2024/ORM, jejímž předmětem 

je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo představující stavbu s názvem Parkoviště a 

komunikace v ulici Švabinského – nad bunkrem v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné 

zakázky na stavební práce.  

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 

je nezbytné provést některé další práce, které jsou zahrnuty ve smlouvě o dílo a blíže vymezeny ve 

změnové listu č. 1 coby příloze k tomuto dodatku (dále jen „Vícepráce“). Dále zjistily, že nemají být 

provedeny některé práce ve smlouvě o dílo již zahrnuté a blíže vymezené ve změnovém listu č. 1 coby 

příloze k tomuto dodatku (dále jen „Méněpráce“). Změnový list č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku jako příloha k němu.  



                                                          
                

   Parkoviště a komunikace v ulici Švabinského – nad bunkrem    

                                                                                                          Smlouva č.: SML/383/2024/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 4 

 

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy 

o dílo odpovídající Vícepracím a Méněpracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle 

smlouvy o dílo.  

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že:  

a) Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce a omezuje o Méněpráce, a zhotovitel tedy provede nad 

rámec díla podle smlouvy o dílo Vícepráce a zároveň neprovede pro objednatele nad rámec díla podle 

smlouvy o dílo Méněpráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo. 

b) Cena díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo se snižuje o 28 331,91 Kč bez DPH, tj. celková 

cena díla se sjednává ve výši 4 484 756,54 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 

hodnoty dle obecně závazného právního předpisu. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

 

  

 

 

 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Mach 

jednatel společnosti 

.......................................... .......................................... 

objednatel zhotovitel 

 
 

 

Zdeně
k Mach

Digitálně 
podepsal Zdeněk 
Mach 
Datum: 
2025.01.17 
07:21:41 +01'00'

Mgr. Petr Kubis
Digitální podpis:
20.01.2025 07:07



© Sokolov
Parkoviště a komunikace v ulici Švahinského nad bunkrem

Smlouva Č.: SML/383/2024/ORM, dodatek č.i

KRYCÍ LIST ZA OBDOSÍ: 01.11.2024 - 12.12.2024

ZLÍ

Stavba: Parkovlitě a komunikace v ulici Švabins-kého - Nad Bunkrem - změnový list 1

Místu

Ofaiedoaičl

■You1* 14"i!

- pr.iíOvaW

09.12.2024

DlC

3li

26344955
CZ2&344955

Cena bez DPH 2& 331,91

SUÍ*ďtílinť TAiiJid njru) VyS« ll*Tlí
DPH niíJúni JI,DX řB Í3Í.9I -S MSfXl

Cena s DPH V CZK -34 281,61

Průj*trtaht: Zpracovatel:

Zhotovitel:Qbjednulél:

3aímv a



                                                          
                

   Parkoviště a komunikace v ulici Švabinského – nad bunkrem    

                                                                                                          Smlouva č.: SML/383/2024/ORM, dodatek č.1 

 

4 / 4 

  


